
Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

středa 9. prosince v 18 hodin....................................................................Masarykovo náměstí

  

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

  

Aneb všichni začnou zpívat společně ve stejný okamžik! V Aši, Praze i v Jeseníku!

  

A všichni stejné koledy, ve stejném pořadí. PŘIJĎTE TAKÉ!!!! Akce se koná za pomoci členů
jesenických pěveckých sborů. Za mediální pomoci rozhlasu, televize a DENÍKu. Tam
očekávejte, že vyjde zpěvník koled, které jsou nominovány.

  

Přijďte dříve - Musíme začít přesně v 18:00 hodin!

  

Pořádají MKZ Jeseník. 

  

 1 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

čtvrtek 10. prosince v 17 hodin......................................................................................Kaple

  

KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ ZVONKY A ZVONEČKY POD VEDENÍM A. BEŤÁKOVÉ

  

Jako host vystoupí Kytarový orchestr pod vedením V. Dvořáka

  

Pořádá ZUŠ Jeseník, Sdružení přátel umění.

  

  

čtvrtek 10. prosince v 17 hodin..............................................................Klub důchodců Jeseník

  

ADVENTNÍ TÁČKY

  

Účinkuje R. Drgáčová a žáci hry na violoncello a LDO.
Pořádá Klub důchodců Jeseník.

  

      
  

  

pátek 11. prosince v 16 hodin.........................................................................Hotel Slovan****

 2 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU JESEN

  

Jeseničtí senioři zvou na koncert a po koncertu bude hrát k tanci skupina Melodies.

  

Vstupné dobrovolné.
Pořádá Jesen.

  

  

  

neděle 13. prosince v 17 hodin....................................................................Evangelický kostel

  

3. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkuje komorní sbor Florian. Sbormistryně Zdena Blechtová, hosté Flautino (umělecký
vedoucí Jiří Dvořák) a marta Doubravová (varhany). Výtěžek koncertů bude určen pro SONS
Jeseník.

  

Pořádá Českobratrská církev evangelická.

  

  

pondělí 14. prosince v 17 hodin....................................................................................Kaple

 3 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

KONCERT ŽÁKŮ ZE TŘÍDY Bc. LIBUŠE KRMELOVÉ A Mgr. FRANTIŠKA MECHA

  

Pořádá ZUŠ Jeseník a Sdružení přátel umění.

  

  

neděle 20.prosince................................................................................Masarykovo náměstí

  

JESENICKÁ ZLATÁ NEDĚLE 
Tradiční punč, drobní prodejci, vánoční nálada v Jeseníku na náměstí. Nebude chybět ani

slavnostní polévka.
Pořádají Město Jeseník a MKZ Jeseník.

  

  

neděle 20. prosince v 17 hodin....................................................................Evangelický kostel

  

4. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkuje Jesenický smíšený pěvecký sbor, sbormistryně Jitka Melicheríková. Výtěžek koncertů
bude určen pro SONS Jeseník.

  

Pořádá Českobratrská církev evangelická.

  

 4 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

pondělí 21. prosince v 17 hodin....................................................................................Kaple

  

KONCERT ŽÁKŮ ZE TŘÍDY BcA. JITKY MOKOVÉ

  

Pořádá ZUŠ Jeseník, Sdružení přátel umění.

  

  

úterý 22. prosince v 17 hodin           
.......................................................................................Kaple

  

VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ JESENÍK

  

Pořádá ZUŠ Jeseník, Sdružení přátel umění.

  

  

středa 23. prosince v 19.30 hodin.....................................................................Kongresový sál
TRADIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT

 Představí se Dechový orchestr mladých ZUŠ Jeseník pod vedením Tomáše Uhlíře a Milana
Domese, Nosticovo kvarteto a Janek Ledecký. Vstupné 240 Kč v předprodeji, 280 Kč na místě.
Předprodej do 23. 12. 2015 v  MONDI - TOUR, pak i v recepci sanatoria Priessnitz.
Pořádá PLL a.s.

  

 5 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

čtvrtek 24. prosince 14 až 15.30 hodin.........................................................Hudební altán, PLL
VÁNOČNÍ PUNČOVÉ ODPOLEDNE

 Vánoční jízda koňským spřežením, domácí cukroví, punč za doprovodu jedinečné skupiny
VOCAL CAMPANULA.

  

Pořádá PLL a.s.

  

  

čtvrtek 24. prosince v 16 hodin...........................................................................Zrcadlový sál
VÁNOČNÍ MŠE SVATÁ

 „Půlnoční", z provozních důvodů v poněkud nezvyklém čase, celebruje P. Pavel Schwarz.
Pořádá PLL a.s.

  

 sobota 26. prosince ve 20 hodin..........................................................................Klub Mlýnice
KYTAROVÝ KONCERT KAPELY JEN TAK

  

Vstupné 80,- Kč.
Pořádá Klub Mlýnice.

  

  

sobota 26. prosince 19.30 až 02 hodin...............................................................Kongresový sál
ŠTĚPÁNSKÁ VESELICE

 Společenský taneční večer „Na Štěpána není pána...!" . K poslechu a tanci hraje BTJ Krnov. V
programu vystoupí jedinečný Tomáš Zápeca, nebudou chybět ani balonky štěstí a barmanská
show. Vstupné 80 Kč. Předprodej do 23. 12. 2015 v MONDI-TOUR, pak i v recepci sanatoria
Priessnitz.

 6 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

Pořádá PLL a.s.

  

  

  

středa 30. prosince 18 až 19.30 hodin.................................................................Hudební altán
TRADIČNÍ PUNČOVÝ PODVEČER

 Nabídneme kvalitní grog, punč, domácí koláčky za doprovodu seskupení muzikantů pod
taktovkou Tomáše Uhlíře, taky sváteční jízdu koňským spřežením a balonky štěstí.
Pořádají PLL a.s.

  

  

  

čtvrtek 31. prosince 19.30 a 03 hodin.......................................Kongresový sál 
SILVESTROVSKÉ VESELICE

 Se skupinou RAFAEL MUSIC BAND se v programu představí mistrovský taneční pár Terezka
Maturová a Adam Chytil, salónní ohňová show, barmanský koutek, Andělský tanec VLAĎKA,
15 minut po půlnoci pak Novoroční ohňostroj. Vstupné s občerstvením a místenkou 1100 Kč.
Předprodej do 23. 12. 2015 v MONDI -TOUR, pak i v recepci sanatoria Priessnitz.
Pořádá PLL a.s.

  

  

čtvrtek 31. prosince od 23.45 hodin.......................................................................Masarykovo
náměstí

 7 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

VÍTÁME NOVÝ ROK 2016 SE STAROSTOU MĚSTA
 Společně do Nového roku s pořádným ohňostrojem!  
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

Z důvodu uzávěrky k 15. dni předešlého měsíce může dojít k drobným programovým
změnám! Prosíme sledujte informační kanály MKZ Jeseník!

  

  

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM JESENICKA

  

  

24. listopadu 2015 - 6. ledna 2016                                       Hlavní výstavní sál Vlastivědného
muzea Jesenicka

  

ZVĚSTOVÁNÍ Z BETLÉMA 

  

Přijďte se podívat do jehličím provoněného muzea na naši letošní vánoční výstavu. Tentokráte
můžete obdivovat nejen překrásné ze dřeva vyřezávané betlémy a betlémové figurky, ale také
malované papírové betlémy. Výstava nabízí přehlídku dovednosti slezských a východočeských
betlémářů od 19. století až po současnost.

  

Kurátorka výstavy: Mgr. Michaela Kollerová

  

 8 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

Vstupné 40,-/20,-Kč.

  

  

Otevírací doba přes vánoční svátky

  

1.12.-23.12.. 9-17 hodin

  

24.12. 9-12 hodin

  

25.12., 26.12., 27.12. 10:00-17 hodin

  

28.12., 29.12., 30.12. 9:00-17 hodin

  

31.12. 9:00-12 hodin

  

1.1.2016, zavřeno

  

2.1.2016, 9:00-17 hodin

  

3.1.2016, 9:00-17 hodin

  

Otevírací doba v době Vánočního jarmarku

 9 / 10



Kulturní a společenská nabídka v Jeseníku na prosinec 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Středa, 09 Prosinec 2015 00:00

  

4.12.2015, 9-19 hodin

  

5.12.2015, 9-17 hodin

  

  

Rodný dům VincenzePriessnitze v Jeseníku lázních

  

STÁLÁ EXPOZICE

  

VINCENZ PRIESSNITZ A LÁZNĚ GRÄFENBERG

  

  

18.11.2015 - 31.1.2016 provozní přestávka

  

 10 / 10


